Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

terça-feira, 7 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 00190 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63E4B735BD485643CFB4A8524C0DB74A

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 024-2021 CONTRATO 030-2021.

• AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2021.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63E4B735BD485643CFB4A8524C0DB74A

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA

CNPJ: 16.255.366/0001-41

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-024-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0012311/2021

CONTRATO Nº 030/2021

RESUMO DO OBJETO: Contratação para fornecimento de serviços de reforma e ampliação do prédio

sede da Câmara Municipal de Iraquara conforme planilha em anexo e orientação da secretaria da

Câmara Municipal.

 BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 75, I, da lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

NOME DO CONTRATADO: C. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME

CPF/CNPJ: 26.555.322/0001-90

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 01.01.01

Atividade: 2001

Elementos: 4490.51.00   Fonte de Recurso: 0

VALOR: R$ 92.981,13 (noventa e dois mil, novecentos e oitenta e um reais e treze centavos).

PUBLICAÇÃO DISPENSA 024-2021

Certifico que este documento foi publicado no átrio
da Câmara Municipal de IRAQUARA, na data de 01
de dezembro de 2021.

__________________________
Maria Dilza de Souza

Secretária

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 030/2021”

Ref. PROCESSO n.º 012311/2021, DI-024-2021. CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Iraquara. CONTRATADO: C. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME inscrito no CNPJ Nº:

26.555.322/0001-90 valores total de R$ 92.981,13 (noventa e dois mil, novecentos e oitenta e

um reais e treze centavos), OBJETO: Contratação para fornecimento de serviços de reforma e

ampliação do prédio sede da Câmara Municipal de Iraquara conforme planilha em anexo e

orientação da secretaria da Câmara Municipal. Tipo: Serviços. PRAZO: até 01 de dezembro

de 2022. Iraquara, 01 de dezembro de 2021, SUEDE DE JESUS NEVES FILHO, Presidente da

Câmara.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5A7C2749501CD03A8F7848AD019FCFA

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2021. Data: 16 de dezembro de
2021, Hora: 08h00min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL:
GASOLINA, PARA SUPRIR ÀS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IRAQUARA– BAHIA. Retirada do Edital no site www.camarairaquara.ba.gov.br
ou pessoalmente à Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento
Princesa Isabel, CEP 46.980-000, no horário de 08h00min às 13h00min horas.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Tipo: Menor Preço Unitário IRAQUARA/BA, em 06
de DEZEMBRO de 2021. Antônio José dos Santos– Pregoeiro.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63E4B735BD485643CFB4A8524C0DB74A

		2021-12-07T13:59:39-0300